
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
Via Massarenti 9 - 40138 BOLOGNA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE

_______________________________________________________________________________________________

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. Rep. n.298 Prot. n. 12064

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 30.12.2010, n.240, art.22;

VISTO il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416/2011 Prot. n.
17191/2011;

VISTO il bando, emanato in data 26/07/2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica
per l'attribuzione di n.1 assegni di ricerca nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo
"Sviluppo di metodi quali-quantitativi per l’analisi di ormoni e farmaci steroidei in
derivati ematici mediante cromatografia liquida-spettrometria di massa" presso il
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE dell'Alma Mater
Studiorum Università di Bologna;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice ;

ACCERTATA la copertura finanziaria ;

VISTO il finanziamento sul progetto PRIN 2020 D.D 1628 del 16/10/2020. Titolo
“Highlights on the fate ofendogenous and exogenous glucocorticoids by liquid
chromatography/mass spectrometry. Untangling the metabolicpathways to predict
cardiovascular and immune outcomes”; codice 2020ERLB52_001; CUP
J53C22000040001;

D I S P O N E

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione di n. 1 assegni di
ricerca, indetta in data 26/07/2024.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria generale di merito:

VALENTINA BISSI 55,70/100
ANDRE LUIS FABRIS 54,00/100

Art. 3 E' dichiarato vincitore della selezione il Dott. VALENTINA BISSI nato a
BOLOGNA, il 05/04/1995.



ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
Via Massarenti 9 - 40138 BOLOGNA

Bologna, venerdì 18 ottobre 2024

IL DIRIGENTE

Dott.ssa DANIELA TACCONE

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio

2013 e ss.mm.ii

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia

Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione.


